
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SiKReT Gliwice 13.04.2024 14:11 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 13.4.2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
13.04.2024 - 13:52 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 4:10.73 676
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.84 31.46 250m: 2:34.16 32.22 350m: 3:40.16 32.87

100m: 58.38 30.49 200m: 2:01.94 32.10 300m: 3:07.29 33.13 400m: 4:10.73 30.57

2. Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków 4:23.41 583
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.40 33.72 250m: 2:44.36 34.14 350m: 3:52.49 33.92

100m: 1:02.68 33.25 200m: 2:10.22 33.82 300m: 3:18.57 34.21 400m: 4:23.41 30.92

3. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:25.09 572
50m: 29.73 29.73 150m: 1:38.07 34.56 250m: 2:46.12 33.73 350m: 3:52.56 32.76

100m: 1:03.51 33.78 200m: 2:12.39 34.32 300m: 3:19.80 33.68 400m: 4:25.09 32.53

4. Konieczny Miłosz 07 Nika Sport Team Kraków 4:29.00 547
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.37 34.79 250m: 2:47.77 34.85 350m: 3:57.70 34.95

100m: 1:03.58 33.53 200m: 2:12.92 34.55 300m: 3:22.75 34.98 400m: 4:29.00 31.30

5. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 4:33.73 519
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.09 34.75 250m: 2:47.87 34.19 350m: 3:58.52 35.00

100m: 1:04.34 33.48 200m: 2:13.68 34.59 300m: 3:23.52 35.65 400m: 4:33.73 35.21

6. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 4:46.81 451
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.33 36.20 250m: 2:57.09 36.34 350m: 4:10.93 36.92

100m: 1:08.13 35.50 200m: 2:20.75 36.42 300m: 3:34.01 36.92 400m: 4:46.81 35.88

7. Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 5:34.64 284
50m: 33.59 33.59 150m: 1:56.58 43.57 250m: 3:24.58 44.49 350m: 4:54.13 44.62

100m: 1:13.01 39.42 200m: 2:40.09 43.51 300m: 4:09.51 44.93 400m: 5:34.64 40.51

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
13.04.2024 - 13:52 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 4:10.60 677
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.62 32.14 250m: 2:37.04 32.36 350m: 3:40.73 31.20

100m: 1:00.48 31.86 200m: 2:04.68 32.06 300m: 3:09.53 32.49 400m: 4:10.60 29.87

2. Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 4:20.22 604
50m: 28.71 28.71 150m: 1:35.30 34.06 250m: 2:42.50 33.56 350m: 3:49.87 33.45

100m: 1:01.24 32.53 200m: 2:08.94 33.64 300m: 3:16.42 33.92 400m: 4:20.22 30.35

3. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 4:29.34 545
50m: 30.38 30.38 150m: 1:39.35 34.63 250m: 2:49.64 35.23 350m: 3:56.49 33.41

100m: 1:04.72 34.34 200m: 2:14.41 35.06 300m: 3:23.08 33.44 400m: 4:29.34 32.85

4. Lunov Illia 08 SMS Victoria Racibórz 4:32.11 528
50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.98 34.42 250m: 2:46.24 33.90 350m: 3:56.26 35.56

100m: 1:03.56 33.91 200m: 2:12.34 34.36 300m: 3:20.70 34.46 400m: 4:32.11 35.85

5. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 4:32.26 528
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.59 35.51 250m: 2:49.91 35.04 350m: 3:59.49 34.77

100m: 1:04.08 33.97 200m: 2:14.87 35.28 300m: 3:24.72 34.81 400m: 4:32.26 32.77

6. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 4:37.35 499
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.99 35.61 250m: 2:52.72 36.49 350m:

100m: 1:05.38 34.17 200m: 2:16.23 35.24 300m: 3:28.19 35.47 400m: 4:37.35

7. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 4:38.95 491
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.17 36.34 250m: 2:53.94 36.12 350m: 4:05.97 35.36

100m: 1:04.83 34.26 200m: 2:17.82 36.65 300m: 3:30.61 36.67 400m: 4:38.95 32.98

8. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Kraków 4:46.91 451
50m: 30.74 30.74 150m: 1:41.39 36.04 250m: 2:55.57 37.35 350m: 4:11.47 37.86

100m: 1:05.35 34.61 200m: 2:18.22 36.83 300m: 3:33.61 38.04 400m: 4:46.91 35.44



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SiKReT Gliwice 13.04.2024 14:11 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 13.4.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 4:50.13 436
50m: 32.56 32.56 150m: 1:44.42 36.77 250m: 2:59.55 37.39 350m: 4:15.31 37.33

100m: 1:07.65 35.09 200m: 2:22.16 37.74 300m: 3:37.98 38.43 400m: 4:50.13 34.82

10. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 4:52.32 426
50m: 31.48 31.48 150m: 1:46.84 37.85 250m: 3:02.46 37.63 350m: 4:17.60 37.16

100m: 1:08.99 37.51 200m: 2:24.83 37.99 300m: 3:40.44 37.98 400m: 4:52.32 34.72

11. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:07.94 364
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.99 38.83 250m: 3:07.44 39.83 350m: 4:28.14 40.92

100m: 1:10.16 36.81 200m: 2:27.61 38.62 300m: 3:47.22 39.78 400m: 5:07.94 39.80

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
13.04.2024 - 13:52 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 4:33.02 523
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.33 34.73 250m: 2:48.91 35.22 350m: 3:59.05 35.10

100m: 1:04.60 33.92 200m: 2:13.69 34.36 300m: 3:23.95 35.04 400m: 4:33.02 33.97

2. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 4:44.00 465
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.38 36.41 250m: 2:57.40 36.42 350m: 4:09.04 34.89

100m: 1:07.97 35.99 200m: 2:20.98 36.60 300m: 3:34.15 36.75 400m: 4:44.00 34.96

3. Myszkiewicz Paweł 10 Jedność 32 Przyszowice 4:46.66 452
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.20 36.96 250m: 3:00.36 37.37 350m: 4:12.68 35.38

100m: 1:09.24 36.49 200m: 2:22.99 36.79 300m: 3:37.30 36.94 400m: 4:46.66 33.98

4. Oleksiuk Markiian 10 NKP Bielsko-Biała 4:47.22 449
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.50 37.23 250m: 2:58.15 36.30 350m: 4:12.10 37.06

100m: 1:08.27 35.79 200m: 2:21.85 36.35 300m: 3:35.04 36.89 400m: 4:47.22 35.12

5. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 4:53.15 423
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.77 37.62 250m: 3:02.31 37.80 350m: 4:16.99 37.06

100m: 1:09.15 36.08 200m: 2:24.51 37.74 300m: 3:39.93 37.62 400m: 4:53.15 36.16

6. Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 4:54.68 416
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.89 37.55 250m: 3:03.64 38.42 350m: 4:19.36 37.35

100m: 1:09.34 36.71 200m: 2:25.22 38.33 300m: 3:42.01 38.37 400m: 4:54.68 35.32

7. Paprotny Filip 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:00.52 392
50m: 31.78 31.78 150m: 1:46.30 37.99 250m: 3:04.87 39.82 350m: 4:22.84 39.20

100m: 1:08.31 36.53 200m: 2:25.05 38.75 300m: 3:43.64 38.77 400m: 5:00.52 37.68

8. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 5:00.90 391
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.14 39.74 250m: 3:08.98 39.33 350m: 4:25.40 37.19

100m: 1:11.40 37.61 200m: 2:29.65 38.51 300m: 3:48.21 39.23 400m: 5:00.90 35.50

9. Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 5:03.30 382
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.00 37.94 250m: 3:04.23 39.00 350m: 4:24.74 40.59

100m: 1:09.06 36.62 200m: 2:25.23 38.23 300m: 3:44.15 39.92 400m: 5:03.30 38.56

10. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 5:05.21 374
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.10 39.66 250m: 3:11.59 39.56 350m: 4:28.61 38.38

100m: 1:13.44 38.28 200m: 2:32.03 38.93 300m: 3:50.23 38.64 400m: 5:05.21 36.60

11. Kudzia Jakub 10 Piątka Chorzów 5:07.41 366
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.66 39.90 250m: 3:10.74 39.65 350m: 4:29.92 39.29

100m: 1:11.76 38.12 200m: 2:31.09 39.43 300m: 3:50.63 39.89 400m: 5:07.41 37.49

12. Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów 5:08.51 362
50m: 32.40 32.40 150m: 1:50.69 40.52 250m: 3:12.16 41.37 350m: 4:32.11 39.62

100m: 1:10.17 37.77 200m: 2:30.79 40.10 300m: 3:52.49 40.33 400m: 5:08.51 36.40



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to SiKReT Gliwice 13.04.2024 14:11 - Strona 3

Grand Prix Małopolski Sobota Pływacka
Oświęcim, 13.4.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 5:18.08 331
50m: 33.63 33.63 150m: 1:54.85 40.99 250m: 3:17.16 41.24 350m: 4:39.08 40.53

100m: 1:13.86 40.23 200m: 2:35.92 41.07 300m: 3:58.55 41.39 400m: 5:18.08 39.00

14. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 5:18.61 329
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.75 40.38 250m: 3:16.24 40.92 350m: 4:39.00 41.37

100m: 1:14.37 39.36 200m: 2:35.32 40.57 300m: 3:57.63 41.39 400m: 5:18.61 39.61

15. Rzepa Filip 10 UKS SP 8 Chrzanów 5:21.59 320
50m: 33.44 33.44 150m: 1:55.52 41.63 250m: 3:18.93 41.78 350m: 4:42.44 41.36

100m: 1:13.89 40.45 200m: 2:37.15 41.63 300m: 4:01.08 42.15 400m: 5:21.59 39.15

16. Rawiński Jan 10 Olimpijczyk Kraków 5:22.61 317
50m: 36.79 36.79 150m: 1:59.65 41.57 250m: 3:22.78 41.51 350m: 4:44.54 40.13

100m: 1:18.08 41.29 200m: 2:41.27 41.62 300m: 4:04.41 41.63 400m: 5:22.61 38.07

17. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 5:22.90 316
50m: 36.03 36.03 150m: 1:59.79 42.47 250m: 3:20.96 40.18 350m: 4:43.10 41.03

100m: 1:17.32 41.29 200m: 2:40.78 40.99 300m: 4:02.07 41.11 400m: 5:22.90 39.80

18. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 5:31.87 291
50m: 32.97 32.97 150m: 1:57.58 43.90 250m: 3:24.59 43.84 350m: 4:51.60 44.10

100m: 1:13.68 40.71 200m: 2:40.75 43.17 300m: 4:07.50 42.91 400m: 5:31.87 40.27

19. Wawrzyniak Mikołaj 10 Siemacha Kraków 5:36.84 278
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.48 43.63 250m: 3:28.62 43.91 350m: 4:56.28 43.69

100m: 1:17.85 41.27 200m: 2:44.71 43.23 300m: 4:12.59 43.97 400m: 5:36.84 40.56

20. Żeleźniak Krzysztof 10 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:45.10 259
50m: 39.15 39.15 150m: 2:07.77 45.22 250m: 3:36.35 44.64 350m: 5:04.41 43.76

100m: 1:22.55 43.40 200m: 2:51.71 43.94 300m: 4:20.65 44.30 400m: 5:45.10 40.69

21. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 5:46.24 256
50m: 37.26 37.26 150m: 2:05.75 44.73 250m: 3:35.22 44.32 350m: 5:04.67 44.44

100m: 1:21.02 43.76 200m: 2:50.90 45.15 300m: 4:20.23 45.01 400m: 5:46.24 41.57


